AuctaHuna 307
24.12.2024 - 13:25

EBHOBAHWNA MO MNIIABAHVIIO

» 22:24'nexabpa2023[rona

Manbumkn, 50m baTtTepdnnii

13- 16 net
CTtapToBbIii NPOTOKO/

damnnus, Nmsa

3ansibiB 1 136

~NOoOO A~ WNPR

KOCTbIPVIH Aptem
CYPLUKOB VBaH
COPOUVHCKWI lembaH
MOWCEEB Mapk
MEPKY/IOB AnekcaHap
EPMOJIEHKO Angpeii
POAVOHOB [faHun

3ansibiB 2 3 6

O~NO OIS~ WNPE

KUPUNNIOB AHgpeii
TPUTOPBLEB Aptyp
BOHAAPEB AnekcaHap
TOME/IbCKN Tumyp
LATKO JleoHnp,
POMAHEHKO MnatoH
MALIKOBCKWIN KoHcTaHTuH
PEYTT Mupocnas

3annbiB 3 n3 6

1

oO~NO O WN

MPOCBETOB AnekcaHap
KOCTWH AnekcaHap
NMEPECTOPOHVIH /eB
LLIEBLIOB AHgpeii
YXENABOBCKUM Apocnas
BABULEBWY Martgeli
KYNELWOB Hukuta
KOBAJ/IbYYK Bnagucnas

3an/biB 4 3 6

O~NO OIS WN P

KYAALWEB Apocnas
CKOMWHLEB Anekceit
PENNH Bagum
NEOHOB Teoprwii
LWEBYEHKO Tumodbeit
PAXNMOB fApocnas
LLABIEB Jles
TUMNMMNKNH Knpunn

3annibiB 5 13 6

1

oO~NO OB~ WN

BEJIKVH MartBeii
CANENKWH VBaH
OBPA3LIOB ®énop
MPUCTYMNEHKO ApceHuii
FOJIMKOB Bnagucnas
CTAPUVKOB CraHucnas
MABJTIEHKO Wnbs
CAPATOBCKOB 3axap

r/p

2008
2010
2007
2010
2009
2009
2009

2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010

2010
2009
2008
2008
2010
2010
2010
2010

2009
2010
2010
2009
2008
2008
2009
2009

2008
2010
2008
2009
2009
2008
2010
2009

1]
210H
1]
10

1]

1]
110
110H
10
1]

1]
110H

M
i
11}
1o

I
lto
i

KomaHpaa

CLUOP Ne 22 PocToBs-Ha-[JoHy

MBY 00 CLU Ne 13 PocToBs-Ha-[JoHy
MBY A0 CLLU Ne 1 HoBo4epkacck
MBY [0 CLU Ne 2 K-LLUaxTuHckuii
MAOY "lWkona Ne 115" PocTtos-Ha-
HOXHbI degepanbHbIil YHUBEpCUTET
CKA PocTtoB-Ha-[JoHy

CKA PocTtoB-Ha-[JoHy

®K "FITRON" PocToBs-Ha-[loHy

MBY A0 CLU Ne 4 Poctos-Ha-[JoHy
MBY OO CLU Ne 13 PocToBs-Ha-[oHy
MAOY "lkona Ne 115" PocTtos-Ha-
CLUOP Ne 22 PocToBs-Ha-[loHy

MBY OO0 CLU Ne 13 PocToBs-Ha-[JoHy
FOxHbIN defepasnbHbIli YHUBEpCUTET

MBY OO0 CLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY A0 CLLU Ne 2 Bataiick

MBY OO CLU Ne 13 PocToBs-Ha-[oHy
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy
KAKOCW "AnHamo" foHeux OHP
CLUOP Ne 29 LinmnaHck

CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy

MBY OO CLU Ne 4 PocTos-Ha-[oHy

MBY A0 CLU Ne 1 LWaxTbl

CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy

MBY A0 CLLU Ne 3 HoBo4epkacck
MBY 00O CLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY OO CLU Ne 13 PocToBs-Ha-[oHy
CLUOP Ne 13 TaraHpor

CLUOP Ne 22 PocToBs-Ha-[loHy

CKA PocToBs-Ha-[loHy

CKA PocToBs-Ha-[loHy

CKA PoctoB-Ha-[JoHy

CLUOP Ne 9 A3os

KAKOCLW "Aunamo" JoHeuk OHP
MBY 00 CLU Ne 13 PocToBs-Ha-[JoHy
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy

3aaBoyHOe Bpems

NT
45.00
40.08
37.50
38.00
42.00
47.43

36.94
36.34
35.00
35.00
35.00
36.00
36.57
37.00

34.21
34.00
33.00
33.00
33.00
33.00
34.19
34.50

32.50
32.00
31.50
31.21
31.25
31.65
32.00
33.00

31.00
30.70
30.04
29.66
29.70
30.26
30.90
31.02

COK "HOxHbI MepuapaH"
6acceiiH 50 meTpoB

WWW.rostovswimm.ru

CucTema XpoHoMeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

08.01.2024 19:05 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

3ansbie 6 13 6

BEOPOBOW flaHun
MOWCEEHKOB Bsuecnas
OOJIFOB Makcum
NoAAYBHAK Muxann
CENE3HEB Caennii
OJIbXOBCKW Bnagumup
BEJINYKO Kupunn
ANEXWVH Hukuta

O~NO O~ WNPR

2007
2008
2008
2008
2009
2007
2007
2009

CLU vm. A.B. AnTbipsiHa MSICHUKOBCKUIA pH
MBY [0 CLLU Ne 4 PocTos-Ha-[JoHy
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy

KMC CLUOP Ne 22 PocTtoB-Ha-[oHy
KMC CLOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHY

CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy

KMC ®K"FITRON" PocTtos-Ha-[loHy

CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy

29.00
28.00
27.00
25.00
26.00
27.50
29.00
29.38

COK "HOxHbIli MepugmaH"
6acceiiH 50 meTpoB

WWW.rostovswimm.ru

CucTema XpoHoMeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

08.01.2024 19:05 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

