ФБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

«НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ» РОЗЗ 22-24 декабря 2023 года

307 24.12.2024 - 13:25	, 50m	13 - 16
	1	
1 2 3 4 5 6 7	2008 III 22 2010 2 13 - 2007 III 1 2010 1 2 - 2009 1 " 115" 2009 2009 III	NT - 45.00 40.08 37.50 38.00 42.00 47.43
2 6 1 2 3 4 5 6 7 8	2010 III 2010 III "FITRON" 2010 1 4 - 2009 1 13 - 2010 1 " 115" 2009 III 22 2010 III 13 - 2010 1	36.94 36.34 - 35.00 - 35.00 - 36.00 - 36.57 37.00
3 6 1 2 3 4 5 6 7 8	2010 III 3 2009 III 2 2008 III 13 - 2008 1 22 2010 II 29 2010 II 22 2010 III 4 -	34.21 34.00 - 33.00 33.00 33.00 33.00 34.19 - 34.50
4 6 1 2 3 4 5 6 7 8	2009 II 1 2010 III 22 2010 III 22 2009 II 3 2008 II 3 2008 II 13 - 2009 III 13 2009 III 22	32.50 32.00 31.50 31.21 31.25 - 31.65 32.00 33.00
5 6 1 2 3 4 5 6 7	2008 III 2010 III 2008 II 2009 II 9 2009 " " " 2010 I 22 2009 II 22 2009 II 22	31.00 30.70 30.04 29.66 29.70 - 30.26 30.90 31.02

" " www.rostovswimm.ru
50 MegaS

ФБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

«НІКІГІДНІК БТАРТЫ» РОЗЗ 22-24 декабря 2023 года

307, , 50m

<u>6 6</u>			
1	2007 II		29.00
2	2008 I	4	28.00
3	2008 I	22	27.00
4	2008	22	25.00
5	2009	22	26.00
6	2007 II	22	27.50
7	2007	"FITRON"	29.00
8	2009 II	22	29.38

" www.rostovswimm.ru 50